会員各位

店舗在庫サービスへの建設機械出品について
2015 年 10 月吉日

アライオートオークション

AI-TRADER

拝啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

「会場に運ばずに出品できる」とご好評の AI-NET 店舗在庫サー

ビスにおいて、この度新たに、建設機械用の手書出品票が完成

いたしました。油圧ショベル、ホイルローダー、ブルドーザー、フ

ォークリフト等、アライ建機オークションと同様の書式となっており

ますので、ぜひご活用ください。

ご不明な点は AI-TRADER（アイトレーダー）事務局までお気軽

にお問い合わせください。

敬具

AI-NET 店舗在庫サービス ホームページ URL

http://www.araiaa.jp/ai-net/tenpo/

	店舗在庫サービスへの建設機械出品について